
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
   Nomor  : 027/09.17.04 /TDR /POKJAPemilihan.199/2020 

 
 

            Berdasarkan Penetapan Pemenang  Nomor : 027/09.17.03/TDR 
/POKJAPemilihan.199/2020  tanggal  17 September  2020, PokjaPemilihan 199 – 
2020 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Sidoarjo, dengan ini 
POKJA Pemilihan 199 - 2020 menetapkan, mengumumkan Pemenang Tender pada  : 

 
Nama Paket Pekerjaan : Pembangunan Puskesmas Gedangan 
HPS : Rp 6.445.385.702,99 

 
1. Pemenang 

Nama Perusahaan : PT. BIMA SAKTI GAUTAMA  
Alamat : Perum Wisma Sarinadi Jl. Polo Air G.10 Kel Magersari – 

Sidoarjo  
NPWP : 94.378.981.8-617.000 
Harga Penawaran : Rp 4.695.618.400,36 
Harga Terkoreksi :    Rp 4.695.618.400,36 
 
 

2. Pemenang Cadangan I 
Nama Perusahaan : PT. YANG ANDALAN UTAMA    
Alamat : Kemantren Rt.10 Rw.II Tulangan – Sidoarjo   
NPWP : 02.370.225.1-641.000 
Harga Penawaran : Rp 4.754.939.931,08 
Harga Terkoreksi :    Rp 4.754.939.931,08 

 
3. Pemenang Cadangan II 

Nama Perusahaan : PT. DAYA SAMUDERA CIPTA MANDIRI   
Alamat : Jalan Letnan Karjono No.8/LtII Banjarnegara   
NPWP : 02.258.334.8-529.000 
Harga Penawaran : Rp 5.129.804.647,48 
Harga Terkoreksi :    Rp 5.129.804.647,48 

 
 
      Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana 
mestinya. 
 

Sidoarjo, 17 September  2020 

Kelompok Kerja 
Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa 199 - 2020 

 
1. SUPARNO, ST                  .................... 

 
 

2. ENI LESTARI, SE             ....................    
 
 

3. FATCHUR ROCHMAN     .................... 


